
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 januari 2014, nr. JR1401; 
 
 

BESLUIT 

 
 
1) Kennis te nemen van de conclusie dat de regels met betrekking tot het EMU-saldo geen 
beperkingen geven aan de plannen voor het project De Del en de nieuwe school. 
2) Akkoord te gaan met het voorshands handhaven van de huidige situatie, voor wat betreft het kort 
wegzetten van gelden, tot nader besluitvorming hierover door uw raad is genomen. In de 
voorjaarsnota 2014 zal een definitief voorstel worden gedaan of het noodzakelijk is in de begroting 
2015 en meerjarenbegroting 2016 t/m 2018 uit te gaan van 
- het langlopend bij de schatkist uitzetten van € 1.000.000 voor een periode van 10 jaar 
- het kortlopend bij de schatkist uitzetten van € 4.000.000 voor een periode van max. 2 jaar 
3) Akkoord te gaan met het hanteren van de tabel aanpassing meerjarenbegroting als basis voor de 
voorjaarsnota 2014 en de begroting 2015 e.v. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 18 februari 2014, 
de griffier 
K.M. Schaap      

de burgemeester 
drs. J.H. Klein Molekamp      

 
 


